联合〔2022〕2554 号

联合资信评估股份有限公司

关于广西博世科环保科技股份有限公司 2021 年度业绩预告修正的关注公告

受广西博世科环保科技股份有限公司（以下简称“博世科”或“公司”）委托，联合资信评估

股份有限公司（以下简称“联合资信”）对公司主体及相关债券进行了信用评级。截至本公告出具

日，联合资信评定公司主体长期信用等级为 AA
-，“博世转债”的信用等级为 AA

-，评级展望为稳

定。

2022 年 1 月 25 日，博世科发布《广西博世科环保科技股份有限公司 2021 年度业绩预告》（以

下简称“业绩预告”），业绩预告显示，公司 2021 年度预计的业绩为亏损，其中归属于上市公司股

东的净利润亏损 14457.52 万元~18790.70 万元，扣除非经常性损益后的净利润亏损 18757.52 万元

~23090.70 万元。

2022 年 4 月 22 日，博世科发布《广西博世科环保科技股份有限公司 2021 年度业绩预告修正

公告》（以下简称“修正公告”），修正公告显示，公司最新预计归属于上市公司股东的净利润亏损

49000.00 万元~53000.00 万元，扣除非经常性损益后的净利润亏损 54300.00 万元~58300.00 万元。

修正公告对业绩修正原因说明为：第一，部分在建项目根据业主与监理单位审定产值以及个别已完

工项目根据最新获取的竣工结算审计报告，对相关收入和成本进行调整；第二，部分项目受疫情影

响导致实施周期延长，部分污水处理项目因进水量、进水浓度、污染物种类较预期发生变化，部分

土壤修复项目因土壤污染情况、处置量与原估算情况发生变化，以及大宗商品材料价格上涨等综合

原因导致项目成本发生了变化，对相关项目预计总成本进行调整；第三，公司原按信用风险特征组

合计提的应收账款和合同资产减值，个别项目因经济环境发生变化，应收账款和合同资产存在明显

减值迹象，对个别项目补提减值准备；第四，根据预计可变现净值对存货中的合同履约成本补提跌

价准备。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况，联合资信将持续关注上述事项，

及时评估并揭示其对公司主体及其存续债券信用水平可能带来的影响。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

2022 年 4 月 25 日

	联合〔2022〕2554号